
19. Internationaler Hellweg-Lauf Unna
UNNA-LÜNERN » SONNTAG, 9. OKTOBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:17:10LG Olympia Dortmund2000HAMADI, MohamedMJ U181.(756)1

00:17:141990VOß, TimM1.(775)2

00:18:05Lauf Team Unna1996GOECKE, LarsM U231.(773)3

00:18:16Lauffreunde Bönen1968VOß, MarcusM451.(768)4

00:18:35Lauffreunde Bönen1998DEIMANN, JonasMJ U201.(792)5

00:19:19LG Gummersbach1996SZEPANSKI , MichaelM U232.(787)6

00:19:39Spiridon Haltern1964LUDWIG, MichaelM501.(729)7

00:19:51SV Herbern1965WECKE, AxelM502.(779)8

00:19:51TSV Kirchlinde2001GEITZ, AngelinaWJ U161.(647)9

00:19:59LG Olympia Dortmund2000REIFERS, LaraWJ U181.(755)10

00:20:03TV Unna1968NIEMEIER, MarkusM452.(733)11

00:20:041992DOERSCH, JanM2.(781)12

00:20:25LT Bittermark Dortmund1983THOMAS, ChristophM301.(740)13

00:20:38LG Olympia Dortmund1999RAUSCHEN, MaikoWJ U182.(754)14

00:20:42FC Hamm 20111983NIEHUS, DanielM302.(732)15

00:21:00Ski-Club Werl1992LUDWIG, BjörnM3.(797)16

00:21:11TG Holzwickede1977SCHAEDEL, DagmarW351.(780)17

00:21:14Humor und Geduld sind zwei Kamel1978MOUKHLI, BrahimM351.(731)18

00:21:43LG Hamm Kamen Holzwickede1955HOLTHOFF, Heinz-WilliM601.(784)19

00:22:25Löschgruppe Lünern1988DIHSTELHOFF, MalteM4.(636)20

00:22:41Marathon Soest2002SCHÖNFELDT, SophieWJ U162.(769)21

00:22:44Lauf Team Unna1983LÜDKE, CarstenM303.(746)22

00:22:45FuF Unna1958RANFT, RainerM551.(786)23

00:23:14Lauffreunde Bönen1990FLECHSIG, PhilipM5.(748)24

00:23:15Marathon Soest2000SEUME, HannahWJ U183.(770)25

00:23:24Klinikum Stadt Soest1975FABIAN-WERNER, AnneW401.(646)26

00:23:47Lauffreunde Bönen1995MALETZ, SteffenM U233.(750)27

00:24:45LAZ Iserlohn2000BOCHYNEK, SveaWJ U184.(790)28

00:24:46LAZ Iserlohn1965BOCHYNEK, AnsgarM503.(791)29

00:25:19Lauffreunde Bönen1964MALETZ, ManuelaW501.(749)30

00:25:21Schützenverein Lünern 18381987WESTERGERLING, PeterM6.(742)31

00:25:32TVE Lünern/Stockum2003PAUL, JanaWJ U163.(765)32

00:25:42FC Brünninghausen2004EBERWEIN, LeanderMJ U161.(772)33

00:25:451980BUNJES, MiriamW352.(771)34

00:25:501987HABERSCHUSS, AndréM7.(719)35

00:25:50Schützenverein Lünern 18381972WÄLTKEN, JochenM401.(741)36

00:25:57Laufspass SW Sende1958PFIZENMAIER, BarbaraW551.(736)37

00:26:11Löschgruppe Lünern1998SCHREIBER, FlorianMJ U202.(789)38

00:26:21Lauffreunde Bönen1950STOEPEL, HartmutM651.(798)39

00:26:251964GOTTBEHÜT, UweM504.(794)40

00:26:34TVE Lünern/Stockum2004POTTHAST, RiekeWJ U164.(762)41

00:26:411975KAISER, AnetteW402.(725)42

00:26:42Lauf Team Unna1969MATOS, ElsaW451.(795)43

00:26:54SuS Oberaden1967VAJNBERGER, ManfredM453.(796)44

00:27:27TVE Lünern/Stockum1998HARTMANN, TimMJ U203.(799)45
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00:27:33Edeka Reinemann1989DOKTOR, JohannaW1.(640)46

00:27:39TVE Lünern/Stockum1999POTTHAST, NeleWJ U185.(761)47

00:27:391999POTHMANN, SvenMJ U182.(764)48

00:28:15Nichts in der Welt ist schwierig; es si1982KRIEGER, TatjanaW301.(726)49

00:28:18Schützenverein Lünern 18381990HABERSCHUSS, InaW2.(610)50

00:28:291963MANDISCHER, MartinM505.(759)51

00:28:31TVE Lünern/Stockum1960JACKE, JürgenM552.(723)52

00:28:322002KRAFT, KatharinaWJ U165.(785)53

00:28:34TVE Lünern/Stockum1968VIERGUTZ-MONDISCHER, SilkeW452.(760)54

00:28:56Laufgruppe Zollern1963HOPPE, Hans-BerndM506.(722)55

00:29:221971MEYER, MelanieW453.(730)56

00:29:331977HINKELMANN, NicoleW353.(721)57

00:29:40TVE Lünern/Stockum1970POTTHAST, AxelM454.(763)58

00:29:52Lauf Team Unna1950MECKFESSEL, DieterM652.(745)59

00:29:58TVE Lünern/Stockum1964HARTMANN, SybilleW502.(800)60

00:30:371974HAVERKAMP, SonjaW403.(776)61

00:30:401979GRUNDMANN, JanineW354.(660)62

00:30:44TVE Lünern/Stockum1965LEVENIG, AntjeW503.(793)63

00:31:091980BRILL, ThomasM352.(635)64

00:31:201992JACKE, KatharinaW3.(724)65

00:31:28Schützenverein Lünern 18381954WESTERGERLING, HeinzM602.(767)66

00:32:071964BADER, ClaudiaW504.(758)67

00:32:151971SCHNIETZ, DanielM455.(738)68

00:32:45Edeka Reinemann1982PETERS, TanjaW302.(734)69

00:32:47Edeka Reinemann1977PETRANCA , StephanieW355.(735)70

00:33:01Löschgruppe Lünern2000SCHLÜCHTERMANN, JanMJ U183.(788)71

00:37:53EDG Holding1981GURSKI, SvenM353.(744)72

00:39:341948MICHALCZYK, NorbertM653.(766)73

00:45:121940FALK, Klaus DietmarM751.(778)74

00:46:051998DOERSCH, TimMJ U204.(782)75

00:46:07AdB 091957VIELBERG, Heinz-TheoM553.(783)76
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WEIBLICH
00:19:51TSV Kirchlinde2001GEITZ, AngelinaWJ U161.(647)1

00:19:59LG Olympia Dortmund2000REIFERS, LaraWJ U181.(755)2

00:20:38LG Olympia Dortmund1999RAUSCHEN, MaikoWJ U182.(754)3

00:21:11TG Holzwickede1977SCHAEDEL, DagmarW351.(780)4

00:22:41Marathon Soest2002SCHÖNFELDT, SophieWJ U162.(769)5

00:23:15Marathon Soest2000SEUME, HannahWJ U183.(770)6

00:23:24Klinikum Stadt Soest1975FABIAN-WERNER, AnneW401.(646)7

00:24:45LAZ Iserlohn2000BOCHYNEK, SveaWJ U184.(790)8

00:25:19Lauffreunde Bönen1964MALETZ, ManuelaW501.(749)9

00:25:32TVE Lünern/Stockum2003PAUL, JanaWJ U163.(765)10

00:25:451980BUNJES, MiriamW352.(771)11

00:25:57Laufspass SW Sende1958PFIZENMAIER, BarbaraW551.(736)12

00:26:34TVE Lünern/Stockum2004POTTHAST, RiekeWJ U164.(762)13

00:26:411975KAISER, AnetteW402.(725)14

00:26:42Lauf Team Unna1969MATOS, ElsaW451.(795)15

00:27:33Edeka Reinemann1989DOKTOR, JohannaW1.(640)16

00:27:39TVE Lünern/Stockum1999POTTHAST, NeleWJ U185.(761)17

00:28:15Nichts in der Welt ist schwierig; es si1982KRIEGER, TatjanaW301.(726)18

00:28:18Schützenverein Lünern 18381990HABERSCHUSS, InaW2.(610)19

00:28:322002KRAFT, KatharinaWJ U165.(785)20

00:28:34TVE Lünern/Stockum1968VIERGUTZ-MONDISCHER, SilkeW452.(760)21

00:29:221971MEYER, MelanieW453.(730)22

00:29:331977HINKELMANN, NicoleW353.(721)23

00:29:58TVE Lünern/Stockum1964HARTMANN, SybilleW502.(800)24

00:30:371974HAVERKAMP, SonjaW403.(776)25

00:30:401979GRUNDMANN, JanineW354.(660)26

00:30:44TVE Lünern/Stockum1965LEVENIG, AntjeW503.(793)27

00:31:201992JACKE, KatharinaW3.(724)28

00:32:071964BADER, ClaudiaW504.(758)29

00:32:45Edeka Reinemann1982PETERS, TanjaW302.(734)30

00:32:47Edeka Reinemann1977PETRANCA , StephanieW355.(735)31
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19. Internationaler Hellweg-Lauf Unna
UNNA-LÜNERN » SONNTAG, 9. OKTOBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:17:10LG Olympia Dortmund2000HAMADI, MohamedMJ U181.(756)1

00:17:141990VOß, TimM1.(775)2

00:18:05Lauf Team Unna1996GOECKE, LarsM U231.(773)3

00:18:16Lauffreunde Bönen1968VOß, MarcusM451.(768)4

00:18:35Lauffreunde Bönen1998DEIMANN, JonasMJ U201.(792)5

00:19:19LG Gummersbach1996SZEPANSKI , MichaelM U232.(787)6

00:19:39Spiridon Haltern1964LUDWIG, MichaelM501.(729)7

00:19:51SV Herbern1965WECKE, AxelM502.(779)8

00:20:03TV Unna1968NIEMEIER, MarkusM452.(733)9

00:20:041992DOERSCH, JanM2.(781)10

00:20:25LT Bittermark Dortmund1983THOMAS, ChristophM301.(740)11

00:20:42FC Hamm 20111983NIEHUS, DanielM302.(732)12

00:21:00Ski-Club Werl1992LUDWIG, BjörnM3.(797)13

00:21:14Humor und Geduld sind zwei Kamel1978MOUKHLI, BrahimM351.(731)14

00:21:43LG Hamm Kamen Holzwickede1955HOLTHOFF, Heinz-WilliM601.(784)15

00:22:25Löschgruppe Lünern1988DIHSTELHOFF, MalteM4.(636)16

00:22:44Lauf Team Unna1983LÜDKE, CarstenM303.(746)17

00:22:45FuF Unna1958RANFT, RainerM551.(786)18

00:23:14Lauffreunde Bönen1990FLECHSIG, PhilipM5.(748)19

00:23:47Lauffreunde Bönen1995MALETZ, SteffenM U233.(750)20

00:24:46LAZ Iserlohn1965BOCHYNEK, AnsgarM503.(791)21

00:25:21Schützenverein Lünern 18381987WESTERGERLING, PeterM6.(742)22

00:25:42FC Brünninghausen2004EBERWEIN, LeanderMJ U161.(772)23

00:25:501987HABERSCHUSS, AndréM7.(719)24

00:25:50Schützenverein Lünern 18381972WÄLTKEN, JochenM401.(741)25

00:26:11Löschgruppe Lünern1998SCHREIBER, FlorianMJ U202.(789)26

00:26:21Lauffreunde Bönen1950STOEPEL, HartmutM651.(798)27

00:26:251964GOTTBEHÜT, UweM504.(794)28

00:26:54SuS Oberaden1967VAJNBERGER, ManfredM453.(796)29

00:27:27TVE Lünern/Stockum1998HARTMANN, TimMJ U203.(799)30

00:27:391999POTHMANN, SvenMJ U182.(764)31

00:28:291963MANDISCHER, MartinM505.(759)32

00:28:31TVE Lünern/Stockum1960JACKE, JürgenM552.(723)33

00:28:56Laufgruppe Zollern1963HOPPE, Hans-BerndM506.(722)34

00:29:40TVE Lünern/Stockum1970POTTHAST, AxelM454.(763)35

00:29:52Lauf Team Unna1950MECKFESSEL, DieterM652.(745)36

00:31:091980BRILL, ThomasM352.(635)37

00:31:28Schützenverein Lünern 18381954WESTERGERLING, HeinzM602.(767)38

00:32:151971SCHNIETZ, DanielM455.(738)39

00:33:01Löschgruppe Lünern2000SCHLÜCHTERMANN, JanMJ U183.(788)40

00:37:53EDG Holding1981GURSKI, SvenM353.(744)41

00:39:341948MICHALCZYK, NorbertM653.(766)42

00:45:121940FALK, Klaus DietmarM751.(778)43
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19. Internationaler Hellweg-Lauf Unna
UNNA-LÜNERN » SONNTAG, 9. OKTOBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:46:051998DOERSCH, TimMJ U204.(782)44

00:46:07AdB 091957VIELBERG, Heinz-TheoM553.(783)45
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19. Internationaler Hellweg-Lauf Unna
UNNA-LÜNERN » SONNTAG, 9. OKTOBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:17:141990VOß, Timgesamt2.(775)1

00:20:041992DOERSCH, Jangesamt12.(781)2

00:21:00Ski-Club Werl1992LUDWIG, Björngesamt16.(797)3

00:22:25Löschgruppe Lünern1988DIHSTELHOFF, Maltegesamt20.(636)4

00:23:14Lauffreunde Bönen1990FLECHSIG, Philipgesamt24.(748)5

00:25:21Schützenverein Lünern 18381987WESTERGERLING, Petergesamt31.(742)6

00:25:501987HABERSCHUSS, Andrégesamt35.(719)7

JUNIOREN U23
00:18:05Lauf Team Unna1996GOECKE, Larsgesamt3.(773)1

00:19:19LG Gummersbach1996SZEPANSKI , Michaelgesamt6.(787)2

00:23:47Lauffreunde Bönen1995MALETZ, Steffengesamt27.(750)3

SENIOREN M30
00:20:25LT Bittermark Dortmund1983THOMAS, Christophgesamt13.(740)1

00:20:42FC Hamm 20111983NIEHUS, Danielgesamt15.(732)2

00:22:44Lauf Team Unna1983LÜDKE, Carstengesamt22.(746)3

SENIOREN M35
00:21:14Humor und Geduld sind zwei Kamel1978MOUKHLI, Brahimgesamt18.(731)1

00:31:091980BRILL, Thomasgesamt64.(635)2

00:37:53EDG Holding1981GURSKI, Svengesamt72.(744)3

SENIOREN M40
00:25:50Schützenverein Lünern 18381972WÄLTKEN, Jochengesamt36.(741)1

SENIOREN M45
00:18:16Lauffreunde Bönen1968VOß, Marcusgesamt4.(768)1

00:20:03TV Unna1968NIEMEIER, Markusgesamt11.(733)2

00:26:54SuS Oberaden1967VAJNBERGER, Manfredgesamt44.(796)3

00:29:40TVE Lünern/Stockum1970POTTHAST, Axelgesamt58.(763)4

00:32:151971SCHNIETZ, Danielgesamt68.(738)5

SENIOREN M50
00:19:39Spiridon Haltern1964LUDWIG, Michaelgesamt7.(729)1

00:19:51SV Herbern1965WECKE, Axelgesamt8.(779)2

00:24:46LAZ Iserlohn1965BOCHYNEK, Ansgargesamt29.(791)3

00:26:251964GOTTBEHÜT, Uwegesamt40.(794)4

00:28:291963MANDISCHER, Martingesamt51.(759)5

00:28:56Laufgruppe Zollern1963HOPPE, Hans-Berndgesamt55.(722)6

SENIOREN M55
00:22:45FuF Unna1958RANFT, Rainergesamt23.(786)1

00:28:31TVE Lünern/Stockum1960JACKE, Jürgengesamt52.(723)2
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19. Internationaler Hellweg-Lauf Unna
UNNA-LÜNERN » SONNTAG, 9. OKTOBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M55
00:46:07AdB 091957VIELBERG, Heinz-Theogesamt76.(783)3

SENIOREN M60
00:21:43LG Hamm Kamen Holzwickede1955HOLTHOFF, Heinz-Willigesamt19.(784)1

00:31:28Schützenverein Lünern 18381954WESTERGERLING, Heinzgesamt66.(767)2

SENIOREN M65
00:26:21Lauffreunde Bönen1950STOEPEL, Hartmutgesamt39.(798)1

00:29:52Lauf Team Unna1950MECKFESSEL, Dietergesamt59.(745)2

00:39:341948MICHALCZYK, Norbertgesamt73.(766)3

SENIOREN M75
00:45:121940FALK, Klaus Dietmargesamt74.(778)1

MÄNNL. JUGEND U16
00:25:42FC Brünninghausen2004EBERWEIN, Leandergesamt33.(772)1

MÄNNL. JUGEND U18
00:17:10LG Olympia Dortmund2000HAMADI, Mohamedgesamt1.(756)1

00:27:391999POTHMANN, Svengesamt48.(764)2

00:33:01Löschgruppe Lünern2000SCHLÜCHTERMANN, Jangesamt71.(788)3

MÄNNL. JUGEND U20
00:18:35Lauffreunde Bönen1998DEIMANN, Jonasgesamt5.(792)1

00:26:11Löschgruppe Lünern1998SCHREIBER, Floriangesamt38.(789)2

00:27:27TVE Lünern/Stockum1998HARTMANN, Timgesamt45.(799)3

00:46:051998DOERSCH, Timgesamt75.(782)4

FRAUEN
00:27:33Edeka Reinemann1989DOKTOR, Johannagesamt46.(640)1

00:28:18Schützenverein Lünern 18381990HABERSCHUSS, Inagesamt50.(610)2

00:31:201992JACKE, Katharinagesamt65.(724)3

SENIORINNEN W30
00:28:15Nichts in der Welt ist schwierig; es si1982KRIEGER, Tatjanagesamt49.(726)1

00:32:45Edeka Reinemann1982PETERS, Tanjagesamt69.(734)2

SENIORINNEN W35
00:21:11TG Holzwickede1977SCHAEDEL, Dagmargesamt17.(780)1

00:25:451980BUNJES, Miriamgesamt34.(771)2

00:29:331977HINKELMANN, Nicolegesamt57.(721)3

00:30:401979GRUNDMANN, Janinegesamt62.(660)4

00:32:47Edeka Reinemann1977PETRANCA , Stephaniegesamt70.(735)5
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19. Internationaler Hellweg-Lauf Unna
UNNA-LÜNERN » SONNTAG, 9. OKTOBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W40
00:23:24Klinikum Stadt Soest1975FABIAN-WERNER, Annegesamt26.(646)1

00:26:411975KAISER, Anettegesamt42.(725)2

00:30:371974HAVERKAMP, Sonjagesamt61.(776)3

SENIORINNEN W45
00:26:42Lauf Team Unna1969MATOS, Elsagesamt43.(795)1

00:28:34TVE Lünern/Stockum1968VIERGUTZ-MONDISCHER, Silkegesamt54.(760)2

00:29:221971MEYER, Melaniegesamt56.(730)3

SENIORINNEN W50
00:25:19Lauffreunde Bönen1964MALETZ, Manuelagesamt30.(749)1

00:29:58TVE Lünern/Stockum1964HARTMANN, Sybillegesamt60.(800)2

00:30:44TVE Lünern/Stockum1965LEVENIG, Antjegesamt63.(793)3

00:32:071964BADER, Claudiagesamt67.(758)4

SENIORINNEN W55
00:25:57Laufspass SW Sende1958PFIZENMAIER, Barbaragesamt37.(736)1

WEIBL. JUGEND U16
00:19:51TSV Kirchlinde2001GEITZ, Angelinagesamt9.(647)1

00:22:41Marathon Soest2002SCHÖNFELDT, Sophiegesamt21.(769)2

00:25:32TVE Lünern/Stockum2003PAUL, Janagesamt32.(765)3

00:26:34TVE Lünern/Stockum2004POTTHAST, Riekegesamt41.(762)4

00:28:322002KRAFT, Katharinagesamt53.(785)5

WEIBL. JUGEND U18
00:19:59LG Olympia Dortmund2000REIFERS, Laragesamt10.(755)1

00:20:38LG Olympia Dortmund1999RAUSCHEN, Maikogesamt14.(754)2

00:23:15Marathon Soest2000SEUME, Hannahgesamt25.(770)3

00:24:45LAZ Iserlohn2000BOCHYNEK, Sveagesamt28.(790)4

00:27:39TVE Lünern/Stockum1999POTTHAST, Nelegesamt47.(761)5
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